
1 
 

 
 

 
 
 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS 

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS – CPMTO 

PROCESSO SELETIVO - 2014 
 

EDITAL Nº 004/2013 
 

 
DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2014, PARA 
INGRESSO DOS NOVOS ALUNOS NOS COLÉGIOS DA POLÍCIA MILITAR, 
ADMINISTRADOS PELA POLÍCIA MILITAR MEDIANTE TERMO DE 
COOPERAÇÃO TÉCNICA 059/2010-SEDUC/PMTO E SEUS ADITIVOS. 

 
O Presidente da Comissão de 
Seleção, Capitão QOPM Heitor José 
Costa Lins, nomeado pela Portaria 
385/2013-GCG de 31 de julho de 
2013, publicada no Diário Oficial do 
Estado do Tocantins nº 3930, de 02 de 
agosto de 2013, considerando a 
necessidade de preenchimento das 
vagas existentes no corpo discente do 
Colégio da Polícia Militar de Tocantins, 
Ensino Médio, para o ano Letivo de 
2014, onde a procura pelas vagas é 
muito superior às disponíveis. 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Tornar público que, após Processo Seletivo realizado, os candidatos 
CLASSIFICADOS abaixo deverão comparecer nos respectivos colégios pleiteados, 
conforme cronograma abaixo especificado, munidos de documentação específica, a 
fim de que sejam realizadas as matrículas no estabelecimento de ensino. 
 
Art. 2º. Conforme Cronograma contido no Anexo 01 do Edital nº 001/2013, haverá a 
reunião com os pais dos alunos classificados, no dia 06/01/2014, no Auditório do 
Colégio da Polícia Militar de Ensino Médio, em dois horários, das 08h00 às 12h00, 
e das 14h00 às 18h00, com o intuito de esclarecer aos pais as diretrizes e 
regulamentos do Colégio da Polícia Militar do Estado do Tocantins. 
 
Art. 3º. As matrículas serão do dia 07 a 10 de janeiro de 2014, no período das 08h00 
às 18h00, nas respectivas secretarias dos colégios pleiteados. 
 

Art. 4º. Serão necessárias, para realização de matrícula, as cópias dos seguintes 
documentos:  
· Certidão de nascimento ou casamento;  
· RG e CPF do aluno ou responsável (aos que possuírem);  
· Certificado de reservista (aos maiores de 18 anos)  
· Comprovante de endereço;  
· Declaração de transferência ou Histórico escolar (original);  
· 02 (duas) fotos 3x4 atualizadas; 
· Assinatura do Termo de Compromisso. 



2 
 

  

Art. 5º. Os alunos ingressantes no Ensino Médio deverão se apresentar dia 
27/01/2014, às 08h00min, no Colégio da Polícia Militar, de Calça Tactel preta, sem 
detalhes, e camiseta do uniforme do Colégio, a ser adquirida nos locais 
especificados no ato da matrícula, prontos para recebimento de instruções gerais 
sobre o CPM, suas diretrizes e orientações gerais. O início do ano letivo está 
previsto para o dia 03/02/2014.  
 
Art. 6º. Conforme o Artigo 17 do Edital nº 001/2013, “o processo seletivo se encerra 
com a divulgação da lista dos classificados”. Os alunos CLASSIFICÁVEIS deverão 
aguardar disponibilidade de vagas, em caso de desistência ou abertura de vagas 
nas turmas pleiteadas, sendo informados via telefone oferecido no ato de 
inscrição, sobre a eventual convocação de lista de espera. 
 
 

Polícia Militar do Tocantins, em Palmas - TO, 13 de dezembro de 2014. 
 
 

 
HEITOR JOSÉ COSTA LINS – CAP QOPM 

Presidente da Comissão de Seleção 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

ANEXO 01 
 

RESULTADO FINAL 6º ANO MATUTINO 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 GABRIEL RODRIGUES BRITO CLASSIFICADO 

2 MARIA EDUARDA MORAES DE ARAUJO CLASSIFICADO 

3 HEARLEI ROGER MORENO DE OLIVEIRA FILHO CLASSIFICADO 

4 MARIA EDUARDA FERNANDES AIRES GOMES CLASSIFICADO 

5 SAMUEL PEREIRA BARBOSA LIMA CLASSIFICADO 

6 RIANNY SILVA ALMEIDA CLASSIFICADO 

7 JOÃO PEDRO SARAIVA DA MOTTA. CLASSIFICADO 

8 ANA PAULA GAMA DE SOUSA CLASSIFICADO 

9 CARLOS EDUARDO VIEIRA MACIEL CLASSIFICADO 

10 HELLY GABRIEL SIQUEIRA DOS SANTOS COSTA CLASSIFICADO 

11 JOÃO GABRIEL MOURA LANDIM CLASSIFICADO 

12 VALDENOR MARTINS DE MORAIS JUNIOR CLASSIFICADO 

13 CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS SOUZA CLASSIFICADO 

14 ARTHUR CARVALHO CRUZ CLASSIFICADO 

15 DAVIDSON MARCOS WASEM WALKER CLASSIFICADO 

16 HENRIQUE GOMES QUEIROZ RODRIGUES CLASSIFICADO 

17 ANNA BELL POTÊNCIO MACHADO CLASSIFICADO 

18 PEDRO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

19 EZEQUIEL ARAUJO NEVES CLASSIFICADO 

20 GABRIEL DE ARAÚJO MENDONÇA CLASSIFICADO 

21 JOSÉ GUILHERME BARBOSA DE SOUZA CLASSIFICADO 

22 GABRIELA RODRIGUES DA SILVEIRA CLASSIFICADO 

23 BRENNER JUNIO MORAIS CLASSIFICADO 

24 ISABELA FREITAS DE ARAUJO CLASSIFICADO 

25 WANDERSON ALVES DA SILVA CLASSIFICADO 

26 MARIANA A. FONTOURA CLASSIFICADO 

27 EDUARDO COSTA CARREIRO KANELA CLASSIFICADO 

28 PEDRO LUCAS PINHEIRO COSTA CLASSIFICADO 

29 DAMMARIS FRANÇA VASCONCELOS CLASSIFICADO 

30 MATHEUS GARCIA TEIXEIRA DA SILVEIRA CLASSIFICADO 

31 WYLKERSON HENRYK COELHO PEREIRA CLASSIFICADO 

32 ADSON MATHEUS DA SILVA SANTANA CLASSIFICADO 

33 JÚLIO CÉSAR DINIZ CASTRO CLASSIFICADO 

34 DORA MARIA SOARES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

35 ELIZA MAYONE SANTOS GOMES CLASSIFICADO 

36 LOHANNE CRYSTINNE MACIEL LOPES CLASSIFICADO 

37 VITORIA ARAUJO AQUINO CLASSIFICADO 

38 FELIPPE KLAYV SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO 

39 GUILHERME DE SOUZA MACHADO CLASSIFICADO 

40 MABYLLA SALES SOARES CLASSIFICADO 

41 MATHEUS HENRIQUE ARAUJO LIMA CLASSIFICADO 

42 GLENER REIS DE CARVALHO CLASSIFICADO 



4 
 

43 GUSTAVO JOSÉ  OLIVEIRA TEIXEIRA CLASSIFICADO 

44 ALICE EDUARDA HERCULANO RIBEIRO CLASSIFICADO 

45 BRENDA CAROLINY COSTA DA SILVA CLASSIFICADO 

46 DAVI MATIAS NERY MORAES CLASSIFICADO 

47 ELIZEU ANDRADE DOS SANTOS CLASSIFICADO 

48 GABRIEL FIALHO KRUGER CLASSIFICADO 

49 INGRID FERREIRA PEREIRA CLASSIFICADO 

50 JOSE VICTOR DE ARAUJO MACEDO CLASSIFICADO 

51 LUARA SALES DA COSTA CLASSIFICADO 

52 BÁRBARA DIAS MARINHO CLASSIFICADO 

53 PEDRO HENRIQUE FONSECA DA SILVA CLASSIFICADO 

54 ANA BEATRIZ DA SILVA CLASSIFICADO 

55 JOÃO LUÍS DE SOUSA MACÊDO CLASSIFICADO 

56 PEDRO AUGUSTO SILVA MOTA CLASSIFICADO 

57 THAYS ARAÚJO VITOR CLASSIFICADO 

58 GUILHERME ROCHA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

59 SARA JEANE NOVAIS DE SOUSA CLASSIFICADO 

60 ANTONY ALVES BARROZO CLASSIFICADO 

61 CLAUDIO DE SOUSA RODRIGUES JUNIOR CLASSIFICADO 

62 SARAH SUELLEM LEITE PIRES CLASSIFICADO 

63 TÁRSILA BRAGA HOLANDA CLASSIFICADO 

64 ANNA LAURA VENÂNCIO SILVA CLASSIFICADO 

65 GEOVANA SANTOS LEITE JERONIMO CLASSIFICADO 

66 LUCAS EMANUEL COSTA E ROCHA CLASSIFICADO 

67 MARINA AMORIM LIMA CLASSIFICADO 

68 SAMARA DA SILVA AVELINO CLASSIFICADO 

69 ISABELLE KAROLINY CHAVES DE SOUSA CLASSIFICADO 

70 JOÃO VITOR VALE NASCIMENTO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

71 GUILHERME AUGUSTO JARDIM SILVA CLASSIFICÁVEL 

72 ADRIELLE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

73 CAIO ALEXANDRE LOPES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

74 CAMILA DIAS GOMES CLASSIFICÁVEL 

75 KAUê OLIVEIRA MOURA CLASSIFICÁVEL 

76 WYTHALO AIRES COSTA CLASSIFICÁVEL 

77 ISABELE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

78 DIOGO CANTARELY MOURA TORRES CLASSIFICÁVEL 

79 GABRIEL ROSENO DE ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 

80 JOÃO VITOR RODRIGUES FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

81 MILLENA AIRES MENDES CLASSIFICÁVEL 

82 ROOSEWELT NUNES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

83 LUCAS RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

84 ISABELA FERNANDA SILVA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

85 ISADORA PIRES BARBOSA CLASSIFICÁVEL 

86 MARCOS VINICIUS BARBOSA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

87 AYRTON SARAIVA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

88 EMILLY CARMO GONÇALVES CLASSIFICÁVEL 

89 HELLEN MOTA RODRIGUES ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 



5 
 

90 JÚLIA MOTA FALQUETI CLASSIFICÁVEL 

91 PEDRO HENRIQUE FERREIRA CORCINO DOS SANTOS NETO CLASSIFICÁVEL 

92 SAMARA OLIVEIRA SOUZA CLASSIFICÁVEL 

93 ANA CAROLINE RAMOS LIMA CLASSIFICÁVEL 

94 FABYANA RODRIGUES MILHOMEN CLASSIFICÁVEL 

95 MARIA JULIA BANDEIRA BERNARDES QUEIROZ CLASSIFICÁVEL 

96 RAFAEL DE PAULA BANDEIRA MATOS CLASSIFICÁVEL 

97 VICTOR HUGO COSTA SILVA KANELA CLASSIFICÁVEL 

98 WICTOR MATHEUS LIMA ALVES CLASSIFICÁVEL 

99 EMERSON RYAN BRANDÃO LEAL CLASSIFICÁVEL 

100 KASSIO RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

101 VINICIUS ENOR MARQUES FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

102 VINICIUS SILVA SOARES CLASSIFICÁVEL 

103 WILSON DA COSTA VELOSO NETO CLASSIFICÁVEL 

104 AMANDA SARAIVA DE BRITO CLASSIFICÁVEL 

105 DANILO ALENCAR CARMO CLASSIFICÁVEL 

106 MAURICIO GABRIEL PINTO DA LUZ CLASSIFICÁVEL 

107 ISAAC NEWTON DE SOUZA RABELO CLASSIFICÁVEL 

108 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO CAMPOS CLASSIFICÁVEL 

109 SANDRIVALDO ALVES VILA NOVA CLASSIFICÁVEL 

110 JONATHAN PEREIRA DE SOUSA NOGUEIRA CLASSIFICÁVEL 

111 VICTOR GABRIEL RODRIGUES MATOS CLASSIFICÁVEL 

112 AMANDA GOMES PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

113 BARBARA MYDIÃ MATOS SILVA CLASSIFICÁVEL 

114 MARYMEL SOARES ROCHA CLASSIFICÁVEL 

115 GABRIELA ALVES PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

116 ANA CRISTINE RODRIGUES ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

117 GUSTAVO GONÇALVES MATOS CLASSIFICÁVEL 

118 LIVIA MONTEIRO BARBOSA CLASSIFICÁVEL 

119 WELLINGTON JUNIOR DIAS NOLLAÇO CLASSIFICÁVEL 

120 HIGOR ALVES CORREA CLASSIFICÁVEL 

121 ÍTHALO GABRIEL CARVALHO DE ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 

122 LUCAS PATRIARCA CRUZ CLASSIFICÁVEL 

123 GILDSON JOAN ATAIDES SILVA CLASSIFICÁVEL 

124 IGOR DE CASTRO ALVES CLASSIFICÁVEL 

125 MARCO ANTONIO MARTINS PORTO NETTO CLASSIFICÁVEL 

126 VANARA SENA SILVA CLASSIFICÁVEL 

127 VICTHOR RAMALHO PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

128 YURI FERNANDO MANDACARIO CLASSIFICÁVEL 

129 ANDRE DELFINO FERREIRA NETO CLASSIFICÁVEL 

130 FELIPE FERNANDO MANDACARIO CLASSIFICÁVEL 

131 HÉRCULES HUMBELINO RAMOS ROCHA CLASSIFICÁVEL 

132 LUCAS SIQUEIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

133 MYLENA PAIVA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

134 PAULO CESAR SANDES NEVES FILHO CLASSIFICÁVEL 

135 VITORIA CORREIA ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 

136 BRUNO TEIXEIRA DE ANDRADE CLASSIFICÁVEL 



6 
 

137 GUSTAVO DEMETRIOS FURTADO CLASSIFICÁVEL 

138 MAYSA MARTINS DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

139 VINÍCIUS EMANUEL TORRES E SILVA CLASSIFICÁVEL 

140 MARIA EDUARDA SOUZA PINHEIRO CLASSIFICÁVEL 

141 ANTHONY RUA ALVES CLASSIFICÁVEL 

142 HUGO SANTANA MIRANDA SILVA CLASSIFICÁVEL 

143 VICTOR AUGUSTO FERNANDES SILVA CLASSIFICÁVEL 

144 JOAO JOSE VIEIRA CLASSIFICÁVEL 

145 MARIANA CUNHA DAMACENO CLASSIFICÁVEL 

146 ARTUR SOUZA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

147 STÉFANNY JORGE DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

148 ANA CLARA SILVA DE ANDRADE CLASSIFICÁVEL 

149 MARIA JULIA ABADIA LIMA DE ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

150 SARAH CRISTINA SARAIVA COSTA CLASSIFICÁVEL 

151 VANDILSON FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR CLASSIFICÁVEL 

152 WANTONI GABRIEL ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

153 MIRELLE DE JESUS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

154 EBERTH GABRIEL CAMPÊLO GOMES DE CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

155 MATEUS VITOR BEZERRA NOGUEIRA CLASSIFICÁVEL 

156 LUAN AUGUSTO ARAUJO BITTENCOURT CLASSIFICÁVEL 

157 MARCELA LOPES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

158 JOÃO VITOR RAMOS MAMÉDIO CLASSIFICÁVEL 

159 STHEFANY MIRANDA DE SANTANA CLASSIFICÁVEL 

160 KASSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

161 DAVID ADRYANN ARAGÃO CUSTÓDIO CLASSIFICÁVEL 

162 MIKAELE SOUZA CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

 
RESULTADO FINAL 6º ANO VESPERTINO 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 VINICIUS CARVALHO LELO BARBOSA CLASSIFICADO 

2 ROMULO CLEBTON FERREIRA BANDEIRA RESPLANDE CLASSIFICADO 

3 GUSTAVO MARTINS COELHO CLASSIFICADO 

4 STEFANNY PEREIRA COELHO CLASSIFICADO 

5 ISABELLA BERNARDES MIRANDA CLASSIFICADO 

6 NATANAEL PAULO DE ALMEIDA ALVES CLASSIFICADO 

7 CLARA GUIMARÃES COSTA LEITE CLASSIFICADO 

8 ANTÔNIO MARQUES NETO CLASSIFICADO 

9 LAYS MACEDO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 

10 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA CLASSIFICADO 

11 ISABELLA SILVA MARTINS CLASSIFICADO 

12 BRENO SAMPAIO DE SOUZA CLASSIFICADO 

13 NATAN ALVES DE CASTRO LEITE CLASSIFICADO 

14 MIKAEL SOUSA LOPES CLASSIFICADO 

15 BEATRIZ BATISTA SOALLEIRO SILVA CLASSIFICADO 

16 DANIEL GUILHERME VIEIRA COSTA CLASSIFICADO 

17 JULIA ASSUNÇÃO LEAL CLASSIFICADO 



7 
 

18 BRENNO RODRIGO DE SOUSA DANTAS CLASSIFICADO 

19 LEVI LIMA LUZ CLASSIFICADO 

20 IGOR FAVARO DA SILVA CLASSIFICADO 

21 JOAO PEDRO FERNANDES PORFIRIO CLASSIFICADO 

22 FILIPE MENESES COSTA CLASSIFICADO 

23 RAQUEL DE AQUINO BARROS LEOCADIO CLASSIFICADO 

24 TEREZINHA DE JESUS BRANDÃO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

25 ANA REBECA COELHO LOPES  CLASSIFICADO 

26 ANGELA GABRIELE DOS REIS MACARIO DOURADO CLASSIFICADO 

27 PEDRO HENRIQUE CLASSIFICADO 

28 ROQUELANE BATISTA DE SOUZA NETO CLASSIFICADO 

29 ALEXANDRE BORGES AMORIM CLASSIFICADO 

30 VITOR KAYC LUZ BOTELHO CLASSIFICADO 

31 JÉNIFER GUEDES DA SILVA CLASSIFICADO 

32 PEDRO PAULO PEREIRA CLASSIFICADO 

33 MARCUS VINICIUS SANTOS PEREIRA CLASSIFICADO 

34 VITÓRIA FERREIRA ALVES CLASSIFICADO 

35 MARCO ANTONIO DAVI DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

36 ISABELA BARROS PANTAROTTO REDONDO CLASSIFICADO 

37 VITORIA WENDY DA SILVA BELLENZIER CLASSIFICADO 

38 EDSON RODRIGUES DE MOURA CLASSIFICADO 

39 KAYLLANE P. DE ARAUJO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

40 LETÍCIA ESTER ALVARENGA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

41 GABRIEL NASCIMENTO ALMONES CLASSIFICADO 

42 VITÓRIA CRISTINA ARAÚJO CARVALHO CLASSIFICADO 

43 GEOVANNA DE MORAIS PARREÃO CLASSIFICADO 

44 GIHANE AMORIM ROGADO CLASSIFICADO 

45 GUSTAVO MARTINS PRADO CLASSIFICADO 

46 HIGOR GABRIEL PENA FORTE CHAVES CLASSIFICADO 

47 PABLO HENRIQUE SANTIAGO TORRES CLASSIFICADO 

48 SHAULLO MARINHO COSTA VERDEROSSI CLASSIFICADO 

49 THIAGO PATRIK RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO 

50 ANDRESSA RODRIGUES DE ANDRADE CLASSIFICADO 

51 MATHEUS FELYP DA SILVA FERRO CLASSIFICADO 

52 KLUIVET GUSTAVO MORAIS PIMENTEL CLASSIFICADO 

53 MARCELO DE SOUZA SIMAS CLASSIFICADO 

54 THIAGO PATRIK RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO 

55 BRUNO DOS SANTOS CARVALHO CLASSIFICADO 

56 MAYCON DOUGLAS ALVES DE SOUSA CLASSIFICADO 

57 SABRINA COELHO DA COSTA CLASSIFICADO 

58 THIAGO GOMES DA COSTA CLASSIFICADO 

59 ANA BEATRIZ SANTOS DE SOUSA CLASSIFICADO 

60 KAMILLA RODRIGUES DA  SILVA CLASSIFICADO 

61 BIANCA CONCEIÇÃO SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO 

62 ARTHUR SILVEIRA MERENDA CLASSIFICADO 

63 BRUNA GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO 

64 PEDRO VITOR SANTOS SOUZA CLASSIFICADO 



8 
 

65 MARIA EDUARDA BURJACK DE SOUSA CLASSIFICADO 

66 CARLOS HENRIQUEN QUIRINO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

67 LUCAS DAVID BEZERRA LIMA CLASSIFICÁVEL 

68 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

69 BÁRBARA VITÓRIA RIBEIRO MEDEIROS CLASSIFICÁVEL 

70 ÉRIQUES RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

71 LUCAS GABRIEL CUSTÓDIO LEMOS CLASSIFICÁVEL 

72 ANA BEATRIZ MENEZES RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

73 RAFAEL BRUXEL CAVALCANTE DE VASCONCELOS CLASSIFICÁVEL 

74 SAULO BRITO NEGREIROS CLASSIFICÁVEL 

75 LUAN DA SILVA SOUZA CLASSIFICÁVEL 

76 LUCAS FERREIRA DINIZ CLASSIFICÁVEL 

77 MARIA EDUARDA B. CASIMIRO CLASSIFICÁVEL 

78 NYVEA MARIA DA SILVA LIMA RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

79 MELISSA DE SOUZA SIMAS CLASSIFICÁVEL 

80 LUCAS PEREIRA DIAS CLASSIFICÁVEL 

81 MAYCON DOUGLAS ROBERTO MELQUIADES CLASSIFICÁVEL 

82 JULIO CESAR ARAUJO DE SIQUEIRA CLASSIFICÁVEL 

83 ISABELLA ALVES MARQUES CLASSIFICÁVEL 

84 AGATHA MEL AIRES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

85 DEBORA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

86 DÉBORA LORRANY SOUSA GOMES CLASSIFICÁVEL 

87 NATHAN AUGUSTO DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

88 HELLEN JORDANA GONÇALVES DE ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

89 EMYLLY EWHELLY CARVALHO DE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

90 NAIELLY MARIA CARVALHO LOPES CLASSIFICÁVEL 

91 MAYSA OLIVEIRA SOUZA CLASSIFICÁVEL 

 
RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 LUCAS GIORDANO FERREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO 

2 RODRIGO MARTINS ALENCAR DE CARVALHO CLASSIFICADO 

3 THIAGO SOUZA ANDRADE. CLASSIFICADO 

4 ANDREY SAQUISAKA DE CASTRO CLASSIFICADO 

5 IURY GOMES DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

6 IFTA RODRIGUES MORAES CLASSIFICADO 

7 DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

8 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SANCHES CLASSIFICADO 

9 LUCAS GABRIEL SOUZA LOPES CLASSIFICADO 

10 MARIA EDUARDA NAZARENO AIRES CLASSIFICADO 

11 SUSY HELLEN KRAN CLASSIFICADO 

12 MARILIA ALVES PEREIRA CLASSIFICADO 

13 MAURIVAN EVANGELISTA VILANOVA CLASSIFICADO 

14 MATEUS CLEONES DE JESUS RAMOS CLASSIFICADO 

15 CARLOS ISAQUE MARQUES DA ROCHA CLASSIFICADO 



9 
 

16 KAIO HENRIQUE PIRES DA SILVA CLASSIFICADO 

17 KEYLLA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO 

18 VINÍCIUS DA SILVEIRA MAGALHÃES CLASSIFICADO 

19 JAQUELINE VIEIRA DE ALVARENGA CLASSIFICADO 

20 MARA BETHÂNIA LINHARES DE SOUSA CLASSIFICADO 

21 CELINA DOS SANTOS LINS CLASSIFICADO 

22 JOAO PEDRO REZENDE SILVEIRA SANTANA  CLASSIFICADO 

23 MARIA-LETICIA DI RODRIGUES ARAUJO CLASSIFICADO 

24 LAÍS NICOLE MONTEIRO SILVA CLASSIFICADO 

25 EDIVALDO SILVA ARAÚJO NETO CLASSIFICADO 

26 DAVI  RODRIGUES DA SILVA CUNHA CLASSIFICADO 

27 MATHEUS JORDANNI LIMA DA SILVA CLASSIFICADO 

28 ROBERTO CARLOS SILVA MENDES DOS REIS CLASSIFICADO 

29 RAFAEL RIBEIRO MARTINS COELHO CLASSIFICADO 

30 RAISSA ALVES PEREIRA CLASSIFICADO 

31 LUCAS SOUSA RODRIGUES CLASSIFICADO 

32 KEVIN WILLYS RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO 

33 WILLIAM DE OLIVEIRA SOUSA CLASSIFICADO 

34 LARA VIVIANE DA SILVA CLASSIFICADO 

35 NIKOLLAS TEIXEIRA COSTA CLASSIFICADO 

36 SÉRGIO MAURÍCIO ALVARES LIMA FILHO CLASSIFICADO 

37 ALOIZIO JUNIOR DA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO 

38 MAYCON LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

39 ESTER ALVES CORREIA CLASSIFICADO 

40 RUAN ROTONDANO ASSUNCAO CLASSIFICADO 

41 EZEQUIEL ALMEIDA DIAS CLASSIFICADO 

42 MATEUS MARCOS NASCIMENTO LUCENA CLASSIFICADO 

43 MARIANA OLIVEIRA RAMALHO CARIMAN CLASSIFICADO 

44 ANA MARIA DE MORAIS OLIVEIRA CLASSIFICADO 

45 LUCAS EPIFANIO PIRES CLASSIFICADO 

46 MÁRIO SÉRGIO GOUVEIA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

47 DÉBORA ALVES RESPLANDES CLASSIFICADO 

48 JOSE FILHO ANOLAR N. DE SOUSA CLASSIFICADO 

49 KAYLANY SANTOS MILHOMENS CLASSIFICADO 

50 ALEX RODRIGUES CARDOSO CLASSIFICADO 

51 CARLOS EDUARDO MARQUES MARTINS CLASSIFICADO 

52 LUANA MARCELLE REIGOTA LOPES CLASSIFICADO 

53 JOÃO PEDRO RODRIGUES FARIA BASTOS CLASSIFICADO 

54 GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

55 DANIEL DA SILVA SIRILO  CLASSIFICADO 

56 MARIO JULIO DE OLIVEIRA NETO CLASSIFICADO 

57 WLADIMIR CANTUÁRIO CORRÊA CLASSIFICADO 

58 MILLENA  SOUSA CLASSIFICADO 

59 ELIAKEIM EBENEZER BARROS DE MOURA SANTOS CLASSIFICADO 

60 VENICIUS DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO 

61 TAMIRES PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO 

62 JHEPHESON SILVA TEIXEIRA CLASSIFICADO 



10 
 

63 JOAO VITOR MORENO CLASSIFICADO 

64 IZABELA COSTA ARANTES CLASSIFICADO 

65 GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA CLASSIFICADO 

66 RAPHAELA MEDEIROS FRANÇA CLASSIFICADO 

67 JAKELINNY BÁRBARA PRAXEDES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

68 DOMILTON SARZEDAS GOMES CLASSIFICADO 

69 YAN DE CASTRO ALVES CLASSIFICADO 

70 JONATAS MARQUES DE MATOS CLASSIFICADO 

71 THALYNE FERREIRA DE MELO CLASSIFICADO 

72 JULIA GONÇALVES ORNELAS CLASSIFICADO 

73 MARCIO HUGO NASCIMENTO MENESES CLASSIFICADO 

74 NAARA RAQUEL DE OLIVEIRA FREIRE CLASSIFICADO 

75 NATTASHA FERREIRA PIMENTEL CLASSIFICADO 

76 ALINE DIAS DA SILVA CLASSIFICADO 

77 GABRIELLE OLIVEIRA DUARTE CLASSIFICADO 

78 GABRIELA BATISTA SOALLEIRO DE ABREU CLASSIFICADO 

79 ANA RÉGINA DE SOUSA CLASSIFICADO 

80 CINTHIA CARDOSO VIVAS CLASSIFICADO 

81 CARLOS EDUARDO DE MOURA DREHER CLASSIFICADO 

82 THAYNARA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

83 BRENDA KAROLINE ALVES CANTANHEDE CLASSIFICADO 

84 SARA KELLEN MONTEIRO DA ROSA CLASSIFICADO 

85 LUCAS DE JESUS SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO 

86 CAYO FRANCISCO DE MOURA SILVA BEZERRA CLASSIFICADO 

87 DOUGLAS PINHEIRO GOMES CLASSIFICADO 

88 ANDRÉ FELIPE KAVALERSKI SANTOS CLASSIFICADO 

89 LUISA GABRIELLA DIAS DOS SANTOS CLASSIFICADO 

90 INGRID ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

91 YASMIN MONTEIRO LEAL CLASSIFICADO 

92 VERÔNICA RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

93 LEONARDO SETUBAL MAGGIO CLASSIFICADO 

94 ITAIR JOSE MANOEL NETO CLASSIFICADO 

95 WILLIAN RISSE DA CRUZ CLASSIFICADO 

96 JODSON ALVES CONCEIÇÃO CLASSIFICADO 

97 RUAN CLEMER CORONHEIRA SILVA QUEIROZ CLASSIFICADO 

98 AMANDA VARGAS LIRA  CLASSIFICADO 

99 THÁNYLA CAROLLINE DE CARVALHO SALES CLASSIFICADO 

100 ANA CAROLINA COELHO VELOZO CLASSIFICADO 

101 MICHELLY LORRANE DE ALMEIDA LIMA CLASSIFICADO 

102 KAREN CRISTINA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO 

103 VANESSA LIMA DE SOUZA CLASSIFICADO 

104 FRANCIANE CAVALCANTE  CLASSIFICADO 

105 GABRIEL LOPES DE PAIVA MORENO CLASSIFICADO 

106 FRANCISCO FILIPE SANTOS  DE CARVALHO CLASSIFICADO 

107 PAULO TAVARES DE ABREU JÚNIOR  CLASSIFICADO 

108 LUAN SILVESTRE SOUZA ARAÚJO CLASSIFICADO 

109 BRUNNO EDUARDO CAVALCANTE SILVA LUZ CLASSIFICADO 



11 
 

110 TÉRCIO NATHAN MOREIRA CLASSIFICADO 

111 GABRIEL CAMPOS DOURADO CLASSIFICADO 

112 GABRIEL FARIAS RESPLANDES CLASSIFICADO 

113 PAULO AUGUSTO BARROS DE SOUSA JÚNIOR CLASSIFICADO 

114 MARIA ALICE RODRIGUES CLASSIFICADO 

115 PAOLA STROHER CLASSIFICADO 

116 HELENA GOMES DA COSTA CLASSIFICADO 

117 LUCAS GONÇALVES CHAVES CLASSIFICADO 

118 GABRIEL RUARO HEMKEMEIER CLASSIFICADO 

119 EDSON GUSTAVO RODRIGUES MIRANDA CLASSIFICADO 

120 THIAGO NASCIMENTO RODRIGUES CLASSIFICADO 

121 JHON WEMERSON ARCANJO VALADARES CLASSIFICADO 

122 GABRIELA CAZAROTO LIMA CLASSIFICADO 

123 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS SOUSA CLASSIFICADO 

124 LUIZ ALBERTO BRASIL DE CARVALHO NETO CLASSIFICADO 

125 NATALIA BARBOSA PORFIRIO  CLASSIFICADO 

126 VIVIANNY ALVES MARTINS CLASSIFICADO 

127 ÉRIKA NERES PEREIRA CLASSIFICADO 

128 BRUNA CARLA CAMPOS FLORENTINA CLASSIFICADO 

129 VICTOR LACERDA MENDES CLASSIFICADO 

130 TATIANE YUMI COLI SHIBATA  CLASSIFICADO 

131 LETÍCIA PEREIRA ROSA CLASSIFICADO 

132 LORENA FERREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

133 JENIFER MOREIRA GONÇALVES CLASSIFICADO 

134 MARCO ANTONIO PAIVA DA SILVA CLASSIFICADO 

135 ANA ROSA CARDOSO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

136 VANESSA KAROLAYNE OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

137 FILIPE DOS ANJOS FARIAS CLASSIFICADO 

138 RODRIGO TEIXEIRA ANDRADE CLASSIFICADO 

139 GLEYCIELY PEREIRA DO CARMO CLASSIFICADO 

140 MARCELA CRISTINA DA SILVA FERRO CLASSIFICADO 

141 MURILO JACAUNE SANTANA MARQUES CLASSIFICÁVEL 

142 BRENO PINTO RAMALHO CLASSIFICÁVEL 

143 GEICYANE RIBEIRO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

144 STACEY CRISTINA DOS SANTOS COSTA CLASSIFICÁVEL 

145 BRUNO GABRIEL SEIXAS DA CONCEIÇÃO CLASSIFICÁVEL 

146 DANIELE B. DE OLIVEIRA  CLASSIFICÁVEL 

147 LINDARAY PEREIRA DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

148 DAYANE CONCEIÇÃO FRANÇA CLASSIFICÁVEL 

149 YAGO LIRA QUEIROZ CLASSIFICÁVEL 

150 ANA CAROLINA FREITAS DE MENEZES CLASSIFICÁVEL 

151 RAYLANE RAMOS RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

152 AMANDA FERREIRA DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

153 LUCAS VINICIUS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

154 JUAN WÁGNER CHAVES SILVA CLASSIFICÁVEL 

155 GUILHERME LIMA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

156 AMANDA ROSA SENDESKI ALVES ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 



12 
 

157 DAVYSON PEDROSA PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

158 MARCOS VINICIUS NOGUEIRA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

159 IGOR RODRIGUES MONTELO CLASSIFICÁVEL 

160 ALESSANDRA DUTRA DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

161 WESLANNE RODRIGUES CARDOSO CLASSIFICÁVEL 

162 EMERSON GOUVEIA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

163 JARDANE NAZÁRIO PARENTE CLASSIFICÁVEL 

164 RODRIGO SANTIAGO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

165 ANTONIO HENRIQUE DE JESUS DO ESPIRITO SANTO CLASSIFICÁVEL 

166 CLAUDIANA RODRIGUES DA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

167 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

168 MARIA EDUARDA SOARES RAMOS CLASSIFICÁVEL 

169 CELENA SOUZA PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

170 DEBORAH BARROS CAMPOS  CLASSIFICÁVEL 

171 KEDMA MARIA LEAL DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

172 VICTOR EDUARDO CARDOSO DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

173 MARTA RODRIGUES GOMES CLASSIFICÁVEL 

174 LUIZ EDUARDO RODRIGUES MIRANDA CLASSIFICÁVEL 

175 ALEX CAMPOS LOPES CLASSIFICÁVEL 

176 FERNANDA MENDONÇA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

177 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

178 WENDY STEFANY RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

179 ABIDIEL LIMA CLASSIFICÁVEL 

180 GIOVANNY LUCAS PINHEIRO VIEIRA CLASSIFICÁVEL 

181 SALOMÃO LUTHIANO LIMA DA SILVA FILHO CLASSIFICÁVEL 

182 ADRIANA OLIVEIRA AGUIAR CLASSIFICÁVEL 

183 CARLOS EDUARDO LIMA CAMPOS CLASSIFICÁVEL 

184 WEMERSON FERREIRA DE ARAUJO  CLASSIFICÁVEL 

185 RAFAEL CASTANHEIRA BOTELHO CLASSIFICÁVEL 

186 ANDRÊZA ANDRADE NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

187 BRUNO FLORES REZENDE SILVEIRA CLASSIFICÁVEL 

188 ERIC BRITO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

189 MATHEUS BERNARDO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

190 MIRELY NERES DE ALEXANDRIA CLASSIFICÁVEL 

191 TAYNARA DOS SANTOS MENEZES  CLASSIFICÁVEL 

192 BRUNNO TURÍBIO ROCHA CLASSIFICÁVEL 

193 KEYSLLIN VIEIRA SOUSA CLASSIFICÁVEL 

194 JEFERSON SOUUZA FREITAS CLASSIFICÁVEL 

195 ANA MARINA DE CASTRO AQUINO CLASSIFICÁVEL 

196 IRYUS JOSE MARQUES CLASSIFICÁVEL 

197 IARA DIAS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

198 CRISTINA SAYURI SANCHES SAQUISAKA CLASSIFICÁVEL 

199 NAUANE CONCEIÇÃO FRANÇA CLASSIFICÁVEL 

200 RAFAEL RODRIGUES RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

201 LETHYCIA PEREIRA SILVA CLASSIFICÁVEL 

202 MATHEUS ALVES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

203 NICOLE CRISTINE  SOUSA OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 



13 
 

204 THAMILLA KARYNE ALENCAR COELHO CLASSIFICÁVEL 

205 EDUARDO LUIZ FONSECA MARTINS CLASSIFICÁVEL 

206 MATHAUS RODRIGUES BASTOS CLASSIFICÁVEL 

207 RODRIGO FARIAS CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

208 MARCELO GUIMARÃES BUCAR CLASSIFICÁVEL 

209 GLAYZIANE COIMBRA PESSOA  CLASSIFICÁVEL 

210 JOÃO MICHAEL  FORTUNATO FERNANDES CLASSIFICÁVEL 

211 IANCOVIT RODRIGUES LEITAO CLASSIFICÁVEL 

212 CÁSSIO CATARINA FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

213 JOSILENE DA SILVA E SILVA CLASSIFICÁVEL 

214 CAIO PAIVA DE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

215 POLIANA RODRIGUES DE MELO CLASSIFICÁVEL 

216 ARISNAILA ANDRADE MESSIAS CLASSIFICÁVEL 

217 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

218 NATANE ALVES DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

219 THÁLYTA CARVALHO DE ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 

220 GUILHERME ALEXANDRE PEREIRA LIMA CLASSIFICÁVEL 

221 SAMUEL RIBEIRO DE AZEVEDO CLASSIFICÁVEL 

222 AMÓS BARBOSA DE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

223 REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS CLASSIFICÁVEL 

224 LUCAS GABRIEL ELIAS CLASSIFICÁVEL 

225 JOÃO PAULO FERNANDES DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

226 KARINE RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

227 THIFANNY CHRISTINA  DA SILVA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

228 JANE VIEIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

229 ALEXANDRE NUNES GÁSPIO CLASSIFICÁVEL 

230 MONALISA MACEDO DE ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

231 JOAO VICTOR FERNANDES MACEDO CLASSIFICÁVEL 

232 MATHEUS PARENTE CRISTOFOLI  CLASSIFICÁVEL 

233 GEORGE MAYKE LELIS AGUIAR CLASSIFICÁVEL 

234 LUCAS DUARTE BATISTA CLASSIFICÁVEL 

235 JANETE DOS SANTOS ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

236 ITALLO MATHEUS ABREU LIMA CLASSIFICÁVEL 

237 MARCELLY CRISTINA SILVA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

238 MARINA NADIA MOREIRA GONÇALVES CLASSIFICÁVEL 

239 TAIZE BORGES DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

240 ADAMIS ADALBERTO BERNARDO TELES CLASSIFICÁVEL 

241 MARCO AURÉLIO LOPES DA GAMA LUSTOSA CLASSIFICÁVEL 

242 PEDRO HENRIQUE CARDOSO MOTTA CLASSIFICÁVEL 

243 MARÊSSA DOS SANTOS ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

244 GUSTAVO CÉSAR OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

245 PEDRO DANNYCKSON COELHO VALADARES DE JESUS CLASSIFICÁVEL 

246 SARA WENDER SOUZA ALVES CLASSIFICÁVEL 

247 ANA CRISTINA MOTA DAS NEVES CLASSIFICÁVEL 

248 JULIANA LOPES AIRES  CLASSIFICÁVEL 

249 MAURICIO ARAUJO DA COSTA FILHO CLASSIFICÁVEL 

250 ANDRE RABELO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 



14 
 

251 HITALO GONÇALVES DUARTE CLASSIFICÁVEL 

252 HENRIQUE BRITO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

253 RAYNY GABRIELLE MOREIRA DE MACEDO CLASSIFICÁVEL 

254 THIAGO OLIVEIDA SILVA CLASSIFICÁVEL 

255 RAFAEL BATISTA  CLASSIFICÁVEL 

256 THAIS ELISANE  DE ALMEIDA SOUZA CLASSIFICÁVEL 

257 FELICIANA SOUSA MACIEL CLASSIFICÁVEL 

258 HELLEN PATRICIA ELIOTÉRIO DE BORBA CLASSIFICÁVEL 

259 KAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

260 VINICIUS SANTOS BESSA CLASSIFICÁVEL 

261 DANIEL VICTOR LIMA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

262 JÔICILEIA SANTOS MATOS CLASSIFICÁVEL 

263 ISADORA ALVES VELOSO CLASSIFICÁVEL 

264 ANA LÍVIA NOLÊTO CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

265 THALLYS AMORIM DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

266 MARCELA CORONHEIRA SILVA TAVARES CLASSIFICÁVEL 

267 JONATÃ RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

268 PAULO RICARDO ARAÚJO SANTANA CLASSIFICÁVEL 

269 ISLENY RIBEIRO GONÇALVES CLASSIFICÁVEL 

270 GIOVANNA CAROLINA MARQUES DIAS CLASSIFICÁVEL 

271 BRUNO PEREIRA CIRQUEIRA CLASSIFICÁVEL 

272 WELLINGTON FERREIRA SILVA CLASSIFICÁVEL 

273 MIKAELAYNE DE CENA REIS DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

274 LUCAS BEZERRA DE CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

275 ALLINE MARTINS PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

276 VINICUIS FARIAS FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

277 DARA MILENA SILVA MARQUES CLASSIFICÁVEL 

278 ANA GABRIELLY PORTO DE BRITO CLASSIFICÁVEL 

279 GABRIEL GODOY NEIVA CLASSIFICÁVEL 

280 KAYO CÉSAR CANTUÁRIA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

281 MARCOS VINICIUS ALENCAR DOS REIS  CLASSIFICÁVEL 

282 JOÃO VITOR MIRANDA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

283 ANA CAROLINA MOURA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

284 IGOR PEREIRA ROCHA CLASSIFICÁVEL 

285 ERIC TELES CALDEIRA CLASSIFICÁVEL 

286 BRENO ALVES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

287 CÁIRO CATARINA FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

288 SHILHANE BARBOSA NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

289 WILLIAM LIMA DE MATOS CLASSIFICÁVEL 

290 CARLOS ANDRE DO NASCIMENTO MENEZES CLASSIFICÁVEL 

291 LEONARDO SILVA CLASSIFICÁVEL 

292 SARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

293 OSMAR BORGES DE SOUSA NETO CLASSIFICÁVEL 

294 JANÁRIA FERREIRA BRITO CLASSIFICÁVEL 

295 HELEN CRISTINA PEREIRA LIMA CLASSIFICÁVEL 

296 KAYLLON CARNEIRO DE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

297 NATA RIBEIRO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 



15 
 

298 DRIELLY PARAGUAI ROSA CLASSIFICÁVEL 

299 ALESSANDRA ALVES SILVA CLASSIFICÁVEL 

300 JHON ALISSON DA SILVA GONÇALVES CLASSIFICÁVEL 

301 RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

302 EDUARDO RODRIGUES MARTINS CLASSIFICÁVEL 

303 THAMYRES PAZ DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

304 OSVALDO FERREIRA DE SOUSA FILHO CLASSIFICÁVEL 

305 GABRIELA BELIZÁRIO SOUZA CLASSIFICÁVEL 

306 RICHARD ARAUJO MACEDO CLASSIFICÁVEL 

307 JOAO VICTOR RODRIGUES DE SOUZA SOARES CLASSIFICÁVEL 

308 MATHEUS GRACIA DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

309 DIANILSON NOLETO BARBOSA JUNIOR CLASSIFICÁVEL 

310 MATHEUS DE SALES DIAS ALENCAR CLASSIFICÁVEL 

311 HIGOR RODRIGUES QUIXABA CLASSIFICÁVEL 

312 GEOVANA SOUZA RODRIGUES PINTO CLASSIFICÁVEL 

313 BILLY JESSÉ QUIRINO ALVES CLASSIFICÁVEL 

314 JOSÉ FERNANDO NASCIMENTO FERNANDES CLASSIFICÁVEL 

315 SHERLE DAIANE SILVA DE LIMA CLASSIFICÁVEL 

316 LIUCAS EMANOEL NASCIMENTO SOUSA CLASSIFICÁVEL 

317 KALEBE SILVA TAVARES CLASSIFICÁVEL 

318 WELLINGTON DE OLIVEIRA PINTO CLASSIFICÁVEL 

319 GABRIEL BATISTA DE SOUZA  CLASSIFICÁVEL 

320 ANDERSON MOTA FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

321 JOÃO VICTOR MARTINS FELIX CLASSIFICÁVEL 

322 SUELENE PEREIRA COIMBRA CLASSIFICÁVEL 

323 VYCTOR HUGO DA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

324 MYSLANNE SIRQUEIRA LOPES CLASSIFICÁVEL 

325 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

326 JAÍNE ALVES SOARES CLASSIFICÁVEL 

327 MILLENA MOREIRA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

328 HIGOR AZEVEDO MENDES CLASSIFICÁVEL 

329 DEBORA MENDES DE ABREU CLASSIFICÁVEL 

330 MIGUEL OTÁVIO PIRES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

331 ANA KAROLINA DE SOUZA ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

332 LEONARDO SOARES COSTA  CLASSIFICÁVEL 

333 GEOVANA LUSTOSA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

334 VITÓRIA CAROLINA DINIZ MACIEL CLASSIFICÁVEL 

335 RICHAEL RIBEIRO GONÇALVES CLASSIFICÁVEL 

336 THALYTA SILVA DA LUZ CLASSIFICÁVEL 

337 JOAO VICTOR LEAO MAGALHAES CLASSIFICÁVEL 

338 JAILTON BISPO DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

339 IURI PEREIRA ROCHA  CLASSIFICÁVEL 

340 MARCIO VITOR DA SILVA FERRO CLASSIFICÁVEL 

341 RONNY BRENO CARNEIRO CAMPOS CLASSIFICÁVEL 

342 WILGNA FEITOSA DA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

343 PATRYCK RENAN DOS REIS CLASSIFICÁVEL 

344 JOAO VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 



16 
 

345 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

346 RENAN AGUIAR RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

 
RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 

TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 ISABELLA CORDEIRO DE FREITAS SILVA CLASSIFICADO 

2 MARIOANTONIO PARENTE AMARAL CLASSIFICADO 

3 NATAN MERCEDES DA SILVA  CLASSIFICADO 

4 IGOR WEROALBET DE SOUZA BARBOSA CLASSIFICADO 

5 GABRYELLY BUCAR SILVA CLASSIFICADO 

6 IGOR STORCH CARDOSO CLASSIFICADO 

7 JOÃO VITOR ARAÚJO DE SOUSA CLASSIFICADO 

8 LÍLIAN MÍRIAN MARCELINO DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

9 BRUNO GONÇALVES MARTINS CLASSIFICADO 

10 GEYSLANY RIBEIRO BEZERRA CLASSIFICADO 

11 IOGO DA SILVA LANDINHO CLASSIFICADO 

12 JEANE DE ARAÚJO PARENTE CLASSIFICADO 

13 JESSICA LARISSA VIANA FRAGALLI CLASSIFICADO 

14 MARIA EDUARDA CHAVES DA SILVA CLASSIFICADO 

15 SÂMARA IAGHY ALVES LEITE BEZERRA CLASSIFICADO 

16 VICTORIA MIRANDA ROCHA CLASSIFICADO 

17 ELIAS MENESES DE SOUSA CLASSIFICADO 

18 JANICELIA MORAES SILVA CLASSIFICADO 

19 JOHNATAN DE ALMEIDA GOMES RODRIGUES CLASSIFICADO 

20 BARBARA FERREIRA CORCINO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

21 LÍVIHA ALVES DE SOUZA CLASSIFICADO 

22 BÁRBARA RODRIQUES DE FREITAS CLASSIFICADO 

23 ROBERTA MALUAH CORTEZ GUIDA CLASSIFICADO 

24 SAMUEL SOUSA LIMA  CLASSIFICADO 

25 RUTTYLA JOANE MORAES SILVA CLASSIFICADO 

26 KLEMERSON SOARES MUNIZ CLASSIFICADO 

27 HAVILLA BORGES MARRA SANTOS CLASSIFICADO 

28 JEAN COSTA MELO CLASSIFICADO 

29 ISADORA VARIANI DE CARVALHO CLASSIFICADO 

30 AMANDA MENDES CLASSIFICADO 

31 RAFAELA SOUZA DUARTE CLASSIFICADO 

32 LARISSA CLARICE VIEIRA DE AZEVEDO CLASSIFICADO 

33 LUARA ANGELA SANTOS CLASSIFICADO 

34 GUILHERME CALADO NASCIMENTO CLASSIFICADO 

35 KAYLO MICAEL SANTANA VIEIRA CLASSIFICADO 

36 JOSIANY SOUSA SILVA CLASSIFICADO 

37 THAIS FERREIRA GUIMARAES  CLASSIFICADO 

38 GIUSEPPE TOMAZINI STURIALE CLASSIFICADO 

39 MATEUS DE BARROS CARVALHO CLASSIFICADO 

40 SAMUEL MAIA DE SOUZA CLASSIFICADO 



17 
 

41 THAYZ  EDUARDA AQUINO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

42 MAGNO TAVARES LIMA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

43 MARINA DE MARQUE ROSSO CLASSIFICÁVEL 

44 JORDANA CAROLINE BARBOSA SILVA CLASSIFICÁVEL 

45 ADRIANNE PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

46 IARA MARIA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

47 TAYMARA SOUTO SOUZA FÉLIX CLASSIFICÁVEL 

48 MIRTES MARIANE PEREIRA SOARES CLASSIFICÁVEL 

49 ALINE KELLY FERREIRA NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

50 GABRIEL BRANDÃO CLASSIFICÁVEL 

51 MARY CAROLINE  SOUSA RIOS CLASSIFICÁVEL 

52 RAUL DENNER OLIVEIRA COSTA CLASSIFICÁVEL 

53 HAVILA QUIRINO DE OLIVEIRA COSTA CLASSIFICÁVEL 

54 ARLYELTON RODRIGUES FERREIRA NETO CLASSIFICÁVEL 

55 SARA CORINO ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

56 RICHARD DA CRUZ ANDRADE CLASSIFICÁVEL 

57 NICASSIA VASCONCELOS SILVA  CLASSIFICÁVEL 

58 JHÚLIO PACHÊCO RAMALHO CLASSIFICÁVEL 

59 BIANCA DA SILVA LEITE CLASSIFICÁVEL 

60 KARLA ROBERTA SILVA DE ASSIS CLASSIFICÁVEL 

61 ANDRICK LIMA CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

62 WEMERSON MARTINS DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

63 ANA CAROLINA BARBOSA SOUZA CLASSIFICÁVEL 

64 DANIELA DE CARVALHO CIRQUEIRA CLASSIFICÁVEL 

65 JUCIANE FERREIRA ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 

66 JHENYFFER CAROLLYNE ALMEIDA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 
ENSINO MÉDIO REGULAR 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 ADEVAN BONFIM COSTA JUNIOR CLASSIFICADO 

2 NARA ALINE CARDOSO SOBRINHO CLASSIFICADO 

3 HYAGGO PHERNANDDO NOLETO ARRUDA CLASSIFICADO 

4 ANTÔNIA AÇUCENA SILVA NOVAIS CLASSIFICADO 

5 ZILZIANI CARVALHO DA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADO 

6 FELIPE TOBIAS COSTA CLASSIFICADO 

7 MICHELLY HELOISE OLIVEIRA PIRES CLASSIFICADO 

8 DÉBORA PEREIRA BARBOSA CLASSIFICADO 

9 ANA KAROLINE RODRIGUES TAVARES CLASSIFICADO 

10 DANIEL LUSTOSA CLASSIFICADO 

11 TAÍS SOUZA VIANA CLASSIFICADO 



18 
 

12 ANA KAROLINA CASTRO GOMES CLASSIFICADO 

13 ISAAC MARTINS DE CARVALHO CLASSIFICADO 

14 ERICK RAMOS REX DA PAZ CLASSIFICADO 

15 GABRIEL VICTOR DA SILVA MELO CLASSIFICADO 

16 LUCIANA CAMARGO DE SOUZA CLASSIFICADO 

17 KAÍQUE AUGUSTO VAZ DE CARVALHO CLASSIFICADO 

18 ESTEFHANE LARA LOPES RODRIGUES CLASSIFICADO 

19 JÚLIA CLARA LACERDA MACIEL CLASSIFICADO 

20 ALINE MIRANDA DE ABREU CLASSIFICADO 

21 THIAGO MENESES LOPES CLASSIFICADO 

22 EMANUEL MONTEIRO DE MACEDO CLASSIFICADO 

23 ANA LUZIA PIRES FALKINE CLASSIFICADO 

24 LUNA PINHEIRO SILVA CLASSIFICADO 

25 THELLMA LOPES TAVARES CLASSIFICADO 

26 KEITH KALLINE DA CUNHA MOURA SANTANA CLASSIFICADO 

27 ANTONIO FELIPE DE ALENCAR SAMPAIO CLASSIFICADO 

28 LARA AMANDA MARTINS DE BARROS CLASSIFICADO 

29 AZENATI SOUZA DEJESUS CLASSIFICADO 

30 MARIA CLARA BARROS SILVA CLASSIFICADO 

31 THAISA FIDELES DE SOUSA CLASSIFICADO 

32 ANDRESA KESIA OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO 

33 SEJANA KÁRITA COSTA LIMA PRAZERES CLASSIFICADO 

34 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO 

35 VITORIA MARIA DIAS COELHO CLASSIFICADO 

36 LUCIMARA RIBEIRO CALONGA DA ROSA CLASSIFICADO 

37 FARIDE PEREIRA SIPAÚBA JÚNIOR CLASSIFICADO 

38 JEANE OLIVEIRA BRITO CLASSIFICADO 

39 AMANDA BERTAGIA FRANCO MARTINS CLASSIFICADO 

40 THAÍS SILVA SOARES CLASSIFICADO 

41 WAYANNA ANDRADE AUCÊ CLASSIFICADO 

42 LIVIA MARTINS RODRIGUES CLASSIFICADO 

43 ÁLVARO DA SILVA PORTELADO CLASSIFICADO 

44 GUILHERME DAMACENO FREIRE CLASSIFICADO 

45 KAROLINY CARVALHO LYSIKE CLASSIFICADO 

46 LUCAS SANTOS VIEIRA CLASSIFICADO 

47 VICTOR HUGO SALOME LEDUX CLASSIFICADO 

48 NICOLY ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

49 PAULA BEATRIZ JERÔNIMA LIMA CLASSIFICADO 

50 DIEDRA DIAS SOARES CLASSIFICADO 

51 EMILLY CÂNDIDA ALVES SILVA CLASSIFICADO 

52 MATHEUS GUSTAVO PETRUCCI MACHADO CLASSIFICADO 

53 ANA BEATRIZ GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO 

54 HILTON FARIASRABELO CLASSIFICADO 

55 ANA LIVIA OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO 

56 CARLA MORENO DE MIRANDA CLASSIFICADO 

57 PEDRO HENRIQUE DIAS  CLASSIFICADO 

58 PAULO SÉRGIO MOREIRA INOCENTE CLASSIFICADO 



19 
 

59 KARLA CRISTINA OLIVEIRA COSTA CLASSIFICADO 

60 ESTER CLEMENTE ALVES CLASSIFICADO 

61 INGRID WOLNEY PÓVOA CHAGAS CLASSIFICADO 

62 ANGLA BEATRIZ MENEZES CARVALHO CLASSIFICADO 

63 LUCAS OLIVEIRA GOMES CLASSIFICADO 

64 FELLYPE WAYNER INOCENCIO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

65 TARSILA ESTRELA OLIVEIRA PAIVA  CLASSIFICADO 

66 EDNA FERREIRA MACIEL CLASSIFICADO 

67 TAYS COSTA RODRIGUES  CLASSIFICADO 

68 JULIEL FERNANDEZ PEREIRA CLASSIFICADO 

69 NATALIA RODRIGUES DE SOUSA CLASSIFICADO 

70 EDUARDO ANDRE DE LEOPOLDINO DA SILVA FILHO CLASSIFICADO 

71 ANA CAROLINA BENINCÁ CLASSIFICADO 

72 ISADORA CRISTINA BATISTA FONTOURA CLASSIFICADO 

73 RAYNY FANÇA DA COSTA CLASSIFICADO 

74 STEFANI CAVALCANTE PIRES CLASSIFICADO 

75 FLAVIA GOMES DE SOUSA CLASSIFICADO 

76 FABIOLA ALMEIDA BEZERRA CLASSIFICADO 

77 ANA MARIA RODRIGUES BARBOSA CLASSIFICADO 

78 HANNA CLARA SALES SOARES CLASSIFICADO 

79 STHEFANY DA SILVA COSTA CLASSIFICADO 

80 JUAN LUCAS DIAS MENDES CLASSIFICADO 

81 ELAYNE LACERDA NERI CLASSIFICADO 

82 WEVELLYN SOPHIA PEREIRA ROCHA  CLASSIFICADO 

83 ELISEU FRNACISCO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

84 VINICIUS JORGE NETO CLASSIFICADO 

85 EMANOEL DE JESUS ARAUJO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

86 KESSIA RODRIGUES LIMA CLASSIFICADO 

87 MÁRCIA YASMINE SATOS PEREIRA CLASSIFICADO 

88 BENEDITA ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

89 BIANCA CRISTINA TAVARES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

90 STEFFANI CARVALHO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

91 ESTEFANI RODRIGUES MARTINS CLASSIFICADO 

92 INÊS PEREIRA MARTINS CLASSIFICADO 

93 IZADORA M CAPELETTI CLASSIFICADO 

94 LORANY DE LOURDES MORAES MARTINS CLASSIFICADO 

95 LUCAS NOLETO GOMES CLASSIFICADO 

96 JAKELINE LOPES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

97 KESIA ALVES BARROZO CLASSIFICADO 

98 MAURILIA AMORIM LOPES CLASSIFICADO 

99 JESSICA SCHOMMER SCARTON CLASSIFICADO 

100 JOAO VITOR PEREIRA DE LIMA CLASSIFICADO 

101 GABRIEL LOPES DE SOUZA CLASSIFICADO 

102 PAULA RENATA CASIMIRO PEREIRA CLASSIFICADO 

103 ANNA ALICIA FERNANDES DINIZ CLASSIFICADO 

104 MARIA VICTÓRIA ARAUJO DE SOUSA CLASSIFICADO 

105 KEYLLIAN DA SILVA CARVALHO CLASSIFICADO 



20 
 

106 WILNARA BARBOSA NOIA CLASSIFICADO 

107 VANESSA MACEDO MOURA CLASSIFICADO 

108 PAULA ROVERONI CLASSIFICADO 

109 ANGELA BARBOSA DA LUZ BEZERRA CLASSIFICADO 

110 SAMARA GOMES DE FREITAS CLASSIFICADO 

111 YAN MENDES CIRQUEIRA CLASSIFICADO 

112 JOSE ORLANDO LIMA FONSECA CLASSIFICADO 

113 LESLEY NICOLY DE OLIVEIRA EVANGELISTA CLASSIFICADO 

114 ADRIELLY ASSIS NOGUEIRA CLASSIFICADO 

115 CLARISSA DA SILVA PEREIRA  CLASSIFICADO 

116 HEWERTHON MEDRADO RIBEIRO CLASSIFICADO 

117 UALLISSON RESPLANDES SOARES CLASSIFICADO 

118 MÁRCIA DINIZ RIBEIRO CLASSIFICADO 

119 ANDRESSA ZILLMER  CLASSIFICADO 

120 MARIANA RODRIGUES PIMENTEL BARBEITOS CLASSIFICADO 

121 ANA CLARA CARDOSO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

122 ANDRESSA RIBEIRO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

123 SANMARA CAROLYNY ARAUJO SOARES CLASSIFICÁVEL 

124 ANA CLARA CARNEIRO CLASSIFICÁVEL 

125 LUCAS COSTA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

126 VINICIUS NUNES RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

127 ANA PAULA LOPES DE FRANÇA CLASSIFICÁVEL 

128 MARA CELIA PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

129 BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS CLASSIFICÁVEL 

130 LORRANY TEIXEIRA DE PAULA CLASSIFICÁVEL 

131 THALYSON CANTUARIO TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL 

132 JUSSAMARA CLEMENTE ALVES CLASSIFICÁVEL 

133 ANA BEATRIZ SANTOS BARBOSA CLASSIFICÁVEL 

134 DANYELA ABIGAYL EVANGELISTA FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

135 MILLA RUHAMA BATISTA DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

136 LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

137 EDUARDA PEREIRA BARROS DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

138 DANIELLE COSTA DE MENEZES CLASSIFICÁVEL 

139 ADLENE CARDOSO CAMPOS CLASSIFICÁVEL 

140 BIANCA SOUSA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

141 GIOVANNA SCHWEIG LIMBERGER CLASSIFICÁVEL 

142 LORENA RODRIGUES DAS NEVES CLASSIFICÁVEL 

143 ERICK MARDEN RIBEIRO LIRA CLASSIFICÁVEL 

144 PEDRO MIGUEL DE ALMEIDA MENDES CLASSIFICÁVEL 

145 LARISSA DOS SANTOS FARIAS CLASSIFICÁVEL 

146 YARA ULISSES DE FREITAS CLASSIFICÁVEL 

147 JÉSSYCA DA SILVA LEAL CLASSIFICÁVEL 

148 MARCOS SOUSA AGUIAR CLASSIFICÁVEL 

149 PEDRO HENRIQUE TRAGINO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

150 THAYS ALVES DE ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

151 GABRIEL MENDES DE ABREU CLASSIFICÁVEL 

152 JAKELINY SOARES DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 



21 
 

153 EUNICE SILVA AIRES CLASSIFICÁVEL 

154 HALLANA LIMA SOUZA CLASSIFICÁVEL 

155 ANA CLARA ALVES FARIAS CLASSIFICÁVEL 

156 LUCAS JERONIMO LIMA CLASSIFICÁVEL 

157 JESSICA GOMES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

158 JÚLIA FERNANDES PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

159 LARA MAIZA DE SOUSA ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

160 ALEXIA DIAMOND SANT ANA DE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

161 REGIANE CRISTINA FRANCELINO BRINGEL CLASSIFICÁVEL 

162 CAROLINA OLIVEIRA BEZERRA CLASSIFICÁVEL 

163 KAROLINE INACIA DA COSTA SOUSA CLASSIFICÁVEL 

164 VICTOR HUGGO SANTANA GOMES DE CARVALHO  CLASSIFICÁVEL 

165 MARIA EDUARDA DIAS FERNANDES CLASSIFICÁVEL 

166  IZABELA DE SOUZA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

167 JHENY RAMYLLA PEREIRA LOPES CLASSIFICÁVEL 

168 ANNA BEATRIZ VASCONCELOS BURATI CLASSIFICÁVEL 

169 MARCELLA CARVALHO DE MATOS LIMA  CLASSIFICÁVEL 

170 GISLLAYNE LOPES FERNANDES CLASSIFICÁVEL 

171 FERNANDO LUCAS SILVA CLASSIFICÁVEL 

172 SUELEN SOUTO SILVA CLASSIFICÁVEL 

173 TELMA ALVES DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

174 LOURDES GABRIELA MARQUES DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

175 PAULO VITOR RODRIGUE S DE MELO CLASSIFICÁVEL 

176 CALINE RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

177 HYAGO CIRQUEIRA CAVALCANTE CLASSIFICÁVEL 

178 LENIVANIA CASSIANO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

179 MYKAUANA ALVES VILA NOVA CLASSIFICÁVEL 

180 OLIMPIO ALVES RIBEIRO NETO CLASSIFICÁVEL 

181 KAROLAYNE DA SILVA SOARES CLASSIFICÁVEL 

182 DIESSICA NAIRA PEREIRA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

183 VICTTORIA DUCARMO ROSA MARTINS  CLASSIFICÁVEL 

184 HARLEY ARAÚJO AGUIAR CLASSIFICÁVEL 

185 KANIDIO LOPES DE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

186 MARIA EDUARDA DOS SANTOS TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL 

187 CARLA CRISTINE CARVALHO DE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

188 ISABELLA DE ALMEIDA COELHO CLASSIFICÁVEL 

189 MATHEUS FELIPE SOUZA AMORIM CLASSIFICÁVEL 

190 BRIONEIDE DE SOUSA ANDRADE  CLASSIFICÁVEL 

191 KAYZA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

192 LUANA GOMES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

193 JULIANA MATOS GOMES CLASSIFICÁVEL 

194  ALLINE PUTENCIO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

195 WEZITON ALVES NEGRE CLASSIFICÁVEL 

196 ANA VICTORIA GOMES NUNES CLASSIFICÁVEL 

197 PABLO MARTINS REZIO DE SOUSA COSTA CLASSIFICÁVEL 

198 JULIANA SÁ LIMA CLASSIFICÁVEL 

199 ERIKA LOPES MELO CLASSIFICÁVEL 



22 
 

200 RAMON FELIPE PIRES MOURA CLASSIFICÁVEL 

201 NAYLLA GEOVANA OLIVEIRA NEGRE CLASSIFICÁVEL 

202 WALERIA DOS SANTOS GONZAGA CLASSIFICÁVEL 

203 HENRRIQUE BENEVIDES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

204 ANA EDUAR DE ARAUJO CAMPOS PEREIRA  CLASSIFICÁVEL 

205 LUANA GOMES LACERDA CLASSIFICÁVEL 

206 LEON BEZERRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

207 BEATRIS ALVES PEREIRA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

208 GUILHERME ARCANJO ALVES RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

209 WANDREY VITOR CARDOSO SILVA CLASSIFICÁVEL 

210 MONALISA DE JESUS PEREIRA FEITOSA CORDEIRO CLASSIFICÁVEL 

211 MARIA EDUARDA AFONSO OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

212 LANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

213 JULIA CHAVES SILVA CLASSIFICÁVEL 

214 MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS CRUZ MENEZES  CLASSIFICÁVEL 

215 LUCILA BEZERRA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

216 BIANCA NASCIMENTO PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

217 IASMYN EVELLY SOUSA SALES CLASSIFICÁVEL 

218 ROSYNEYLHA CARVALHO LIMA CLASSIFICÁVEL 

219 MARCOS RODRIGUES DA COSTA AGUIAR CLASSIFICÁVEL 

220 JESSIK BEATRIZ RODRIGUES DE MENEZES CLASSIFICÁVEL 

221 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

222 MONALIZA WICTORIA COUTINHO  LIMA CLASSIFICÁVEL 

223 WATHINA BIANKA PUTENCIO LEITE  CLASSIFICÁVEL 

224 JULIO MIRANDA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

225 JOYANNE SOUZA CALDEIRA CLASSIFICÁVEL 

226 SÔNIA TRINDADE TOSCANO CLASSIFICÁVEL 

227 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

228 JOAQUIM GABRIEL DE FARIAS LIMA NETO CLASSIFICÁVEL 

229 ANDERSON AZEVEDO SANTOS CLASSIFICÁVEL 

230 JAQUELINE DE OLIVEIRA COSTA CLASSIFICÁVEL 

231 TAYNÁ RAMOS DE SOUZA CLASSIFICÁVEL 

232 SARA SANTOS DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

233 JORGE LUIS OLIVEIRA GODINHO CLASSIFICÁVEL 

234 SHAINA LOPES LIMA CLASSIFICÁVEL 

235 THIAGO BEZERRA DA LUZ CLASSIFICÁVEL 

 


